CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170400001 Retenc impues indust y comerci 120.000,00 0,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 5.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 120.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 5.000,00

SUMAS IGUALES 125.000,00 125.000,00
LA SUMA DE: Ciento Veinticinco Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 185Nit: 800012638-2

FECHA: 2021-03-31 VALOR: 125.000,00
BENEFICIARIO: 7362514-2 JOSE ANTONIO NARANJO MORALES DOCUMENTO: 7362514-2
DIRECCION: CLL 12 8 - 13          CIUDAD:  HATO COROZAL
POR CONCEPTO:

[...]

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170400001 Retenc impues indust y comerci 120.000,00 0,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 5.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 120.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 5.000,00

SUMAS IGUALES 125.000,00 125.000,00
LA SUMA DE: Ciento Veinticinco Mil Pesos

Aprobó